
 

 
Институт за молекуларну генетику и генетичко инжењерство 
Комисија за јавну набавку 
Број: 22/2016 
Датум: 23.11.2016 
Београд, Војводе Степе 444а 
 
На основу чл.63 ст.3 Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“ бр 124/2012,14/2015 и 68/2015) и на 
основу захтева заинтересованог лица за појашњењем конкурсне документације, а у вези са 
припремањем понуде у складу са конкурсном документацијом брoj 22/2016 за јавну набавку мале 
вредности добра хемијски производи, од 22.11.2016.године, Наручилац доноси следеће:  
 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку мале вредности добра хемијски производи 22/2016 

 
 

• У вези са питањем заинтересованог лица које гласи: 
  

1. Molimo Vas za pojašnjenje konkursne dokumentacije: 
 
“Aуторизација произвођача Понуђач је у обавези да у склопу своје понуде достави потврду или други 
одговарајући документ –ауторизацију, која мора бити важећа, потписана и оверена од стране 
овлашћеног лица произвођача да је понуђач овлашћен – ауторизован од стране произвођача хемикалија 
које испоручује за учествовање у предметној јавној набавци. Доказна документација: - Потврда или 
други одговарајући документ - ауторизација издата од стране произвођача хемикалија.” 
 
Da li je odgovarajuće uz ponudu dostaviti opštu godišnju Autorizaciju proizvođača? 
 

• Наручилац појашњава: 
 
1.  Да, одговарајуће је доставити општу годишњу Ауторизацију произвођача.  
 
Додатно појашњење конкурсне документације из претходног става доставља се заинтересованом лицу у 
року од три дана од дана пријема захтева, а објављује се на Порталу јавних набавки и интернет адреси 
наручиоца www.imgge.bg.ac.rs. 
 
 

Председник комисије  
Матија Кликовац с.р. 

 
 

http://www.imgge.bg.ac.rs/�

